

OD.NOWA

INFORMATOR MŁODZIEŻOWY 2018

KALENDARIUM WYDARZEŃ:

ZJAZD MŁODZIEŻY	12 - 14 STYCZNIA	ŁÓDŹ	ORG. PRZEZ DIEC. WSCHODNIĄ
ZJAZD PATHFINDER	8 - 11 LUTEGO	LUBLIN	OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE DRUŻYN
SPOTKANIE LIDERÓW	2 - 4 MARCA	PODKOWA LEŚNA	SZKOLENIE DLA AKTYWNYCH
TYDZIEŃ MODLITWY	10 - 17 MARCA	TWÓJ ZBÓR	SPOTKANIA OFFLINE I ONLINE
ŚWIATOWY DZIEŃ MŁODZIEŻY	17 MARCA	TWÓJ ZBÓR	CZAS NA MISJĘ !!!
FESTIWAL HOSANNA	30.03 - 2 KWIECIEŃ	CZĘSTOCHOWA	FESTIWAL FORM ARTYSTYCZNYCH
ZJAZD MŁODZIEŻY	2 - 6 MAJA	WISŁA	ORG. PRZEZ DIEC. POŁUDNIOWĄ
BIWAKI PATHFINDER	30.05 - 3 CZERWCA	3 MIEJSCA	ORG. PRZEZ CHORĄGWIE PATHFINDER
MASTER GUIDE CAMP	21 - 24 CZERWCA	KORZKIEW	SZKOLENIE DLA KADRY PATHFINDER
PRECAMP	10 - 13 LIPCA	ZATONIE	ROZGRZEWKA PRZED CAMPEM
CAMP	13 - 22 LIPCA	ZATONIE	NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIE ROKU !!!
ŚWIATOWY KONGRES MŁODZ.	31.07 - 4 SIERPNI	KASSEL	SPOTKANIE LIDERÓW MŁODZ. Z CAŁEGO ŚWIATA
OBÓZ PATHFINDER	5 - 15 SIERPNI	SULEJÓW	KRAJOWY OBÓZ PATHFINDER
KONGRES MŁODZIEŻY	23 - 26 SIERPNI	JELENIA GÓRA	ORG. PRZEZ DIEC. ZACHODNIĄ
ZJAZD MŁODZIEŻY	14 - 16 WRZEŚNIA	PODKOWA LEŚNA	ORG. PRZEZ WSTH

WAŻNE MIEJSCA W INTERNECIE I KONTAKTY:

www.mlodzi.adwent.pl

www.mlodzi.adwent.pl/multimedia

www.facebook.com/groups/mlodziadwent/

www.facebook.com/mlodziadwent

marek.micyk@adwent.pl

- strona młodzieży – wszystko co najważniejsze!

- dobre kazania i wykłady dla młodzieży

- forum na FB - TYLKO dla młodzieży

- fanpage młodzieży na FB – polub nas ☺

- napisz jeżeli masz ciekawy pomysł, lokalną inicjatywę lub potrzebujesz pomocy dla Twojej grupy młodzieży.

Przychodząc do Jezusa zaczynamy wszystko **Od.Nowa**. A co dalej? W 2 Kor 4,16 czytamy, że nasze duchowe wnętrza potrzebuje codziennej **Od.Nowy**. Wierzę, że dla wielu ten rok będzie przeżyciem tego pierwszego. Moją dalszą modlitwą jest, by dla wszystkich codziennym pragnieniem było doświadczenie pomnażającej się Bożej obecności i Mocy działającego w nas Ducha Świętego.

Na tegorocznym **Festiwalu** mówcą będzie **Göran Hansen**. Doświadczył pracy misjonarza w dalekich krajach oraz służby w roli Przewodniczącego Kościoła w Szwecji. Jego przesłanie jest bardzo praktyczne, a Bóg, o którym mówi, aktywny w działaniu i chętny, by nas użyć.

Na **Campie** głównym gościem będzie **Derek Morris**, dyrektor Hope Channel znany nam z nagrań cotygodniowego studium Biblii. Raczej nie trzeba go specjalnie reklamować, ani zachęcać Was do przyjazdu. Jedyne pytanie to jak my się zmieścimy w Zatoniu, bo spodziewamy się uczestników z całej Europy!?